

Turośń Kościelna, dn. 21 czerwca 2019 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA, ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Znak sprawy: GKS.253.1.2019

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie konkursu ofert na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Turośń Kościelna.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie konkursu ofert na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Turośń Kościelna na podstawie pkt 8.2, 8.3 i 8.4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach.

PYTANIE Nr 1

1. Proszę o wskazanie jakie zbiory i eksponaty muzealne Zamawiający chce objąć ochroną ubezpieczeniową. Proszę o podanie jednostkowych sum ubezpieczenia oraz potwierdzenie, iż suma ubezpieczenia nie uwzględnia wartości artystycznej i sentymentalnej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że na dzień dzisiejszy nie zgłasza do objęcia ochroną ubezpieczeniową zbiorów i eksponatów muzealnych. Zgodnie z zapisami punktu 3.9 Załącznika Nr 1a do SIWZ zbiory i eksponaty muzealne są przyjmowane do ochrony w wartości księgowej brutto lub zgodnej z wyceną;

PYTANIE nr 2

2. Proszę o wskazanie dla solarów, instalacji i kolektorów solarnych, instalacji fotowoltaicznych:
 - producenta,
 - mocy.

ODPOWIEDŹ

Panele słoneczne – producenci: Vissmann, Hawalex, Buderus

Panele Fotowoltaiczne: Brukbet, moc jednego panela 275W

PYTANIE nr 3

3. Proszę o wskazanie które obiekty są wpisane do rejestru zabytków.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że do rejestru zabytków wpisany jest dworek myśliwski w Turośni Kościelnej.

PYTANIE nr 4

4. W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk w odniesieniu do ryzyka zapadania i osuwania się ziemi proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje ochrony wskutek zapadania i osuwania się ziemi jako następstwa działalności człowieka.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że w odniesieniu do ryzyka zapadania i osuwania się ziemi zakres ochrony nie obejmuje szkód powstałych wskutek zapadania i osuwania się ziemi, jako następstwa działalności człowieka.

PYTANIE nr 5

5. Czy Zamawiający dopuszcza ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat do wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowa mienia pomniejszona o zużycie techniczne?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE nr 6

6. Proszę o wykaz przeprowadzonych remontów dla budynków starszych niż 50 lat, ze wskazaniem, w których budynkach był przeprowadzony remont oraz zakresem przeprowadzonych prac (np. instalacja elektryczne, sieć wodno-kanalizacyjna, instalacja centralnego-ogrzewania, stolarka okienna i drzwiowa, instalacja gazowa, instalacja wentylacyjna i kominowa, konstrukcja dachu, pokrycie dachu).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podaje informacje o remontach budynków starszych niż 50 lat:

Urząd Gminy

Zespół Szkół w Turośni Kościelnej:

Budynek gimnazjum z salą gimnastyczną - 1997r- wykonanie kotłowni gazowej, 1999r-rozbudowa, 2002r-rozbudowa sali gimnastycznej, 2014r- platforma schodowa
Budynek szkoły podstawowej drewnianej - 2001r-remont

Szkoła Podstawowa w Turośni Dolnej

Budynek szkoły podstawowej - przebudowa w 2008, termomodernizacja w 2009, wymiana kotła gazowego w 2015 r.

Magazyn paliw w Trypuciach – nie był przeprowadzany remont

Budynek magazynowy w Trypuciach – nie był przeprowadzany remont

Budynek administracyjny w Trypuciach – nie był przeprowadzany remont

Świetlica w Zalesianych – remont kapitalny przeprowadzony w 2007 roku

Świetlica w Topilcu - remont kapitalny przeprowadzony w 2006 roku

Świetlica w Baciutach - remont kapitalny przeprowadzony w 2006 roku

Świetlica w Turośni Dolnej - remont kapitalny przeprowadzony w 2010 roku

Dworek Myśliwski w Turośni Kościelnej – Wymiana kotła gazowego 2015

Remiza OSP w Borowskich Michałach – modernizacja centralnego ogrzewania 2015 rok

PYTANIE nr 7

7. Proszę o wykaz planowanych remontów oraz inwestycji w okresie najbliższych 2 lat, w jakim zakresie będą przeprowadzane prace oraz ich wartość.

ODPOWIEDŹ

1.Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach użyteczności publicznej – 1 020 000 zł

PYTANIE nr 8

8. Jak Zamawiający ocenia stan budynków/budowli zgłoszonych do ubezpieczenia: bardzo dobry, dobry, dostateczny, zły, awaryjny.

ODPOWIEDŹ

Dobry

PYTANIE nr 9

9. Czy Zamawiający potwierdza, że ubezpieczeniu nie podlegają budynki nieużytkowane?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że na dzień dzisiejszy nie zgłasza do ubezpieczenia budynków nieużytkowanych.

PYTANIE nr 10

10. W przypadku odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie prosimy o wyłączenie przedmiotowego mienia z zakresu ubezpieczenia. W przypadku braku możliwości wyłączenia z zakresu ubezpieczenia przedmiotowego mienia prosimy o ograniczenie zakresu do FLEX-y z limitem odpowiedzialności do 200.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. W przypadku braku akceptacji w/w limitu proszę o określenie max. limitu akceptowalnego przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że na dzień dzisiejszy nie zgłasza do ubezpieczenia budynków nieużytkowanych.

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE nr 11

11. W przypadku braku możliwości zastosowania wyłączenia lub ograniczenia zakresu ubezpieczenia z powyższego pytania prosimy o informacje na temat dodatkowych zabezpieczeń jakie zastosował Zamawiający w celu zminimalizowania ryzyka wystąpienia szkody lub przed dostępem osób trzecich (np. ogrodzenie terenu, stały dozór, oświetlenie terenu, odcięcie wszelkich mediów).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy nie zgłasza do ubezpieczenia budynków nieużytkowanych.

PYTANIE nr 12

12. Czy Zamawiający potwierdza, że ubezpieczeniu nie podlegają budynki przeznaczone do rozbiórki, wyburzenia?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza

PYTANIE nr 13

13. W przypadku odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie prosimy o wyłączenie przedmiotowego mienia z zakresu ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE nr 14

14. Prosimy o ograniczenie zakresu do FLEX-y z limitem odpowiedzialności do 200.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia dla budynków o drewnianej konstrukcji ścian. W przypadku braku akceptacji w/w limitu proszę o określenie max. limitu akceptowalnego przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE nr 15

15. Odnośnie mienia znajdującego się na terenach dotkniętych powodzią po 1996 roku proszę o podanie wysokości wypłaconych odszkodowań lub wysokości poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

Brak odszkodowań

PYTANIE nr 16

16. Odnośnie mienia znajdującego się na terenach dotkniętych podtopieniem proszę o podanie wysokości wypłaconych odszkodowań lub wysokości poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

Brak odszkodowań

PYTANIE nr 17

17. Odnośnie mienia znajdującego gdzie wystąpiło podniesienie się wód gruntowych proszę o podanie wysokości wypłaconych poszczególnych odszkodowań lub wysokości poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

Brak odszkodowań

PYTANIE nr 18

18. Proszę o wprowadzenie limitu w wysokości 200 000 PLN na podtopienia i zalania powstałe wskutek podniesienia się poziomu wód gruntowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE nr 19

19. Czy w ubezpieczeniu od wszystkich ryzyk Zamawiający dla ryzyka powodzi dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu odpowiedzialności w wysokości 1.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE nr 20

20. Proszę o wprowadzenie dla katastrofy budowlanej franszyzy redukcyjnej w wysokości 1000 PLN.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE nr 21

21. Proszę o uzupełnienie brakujących danych o budynkach budowlach zgłoszonych do ubezpieczenia (materiał ścian, stropów, pokrycie dachu).

ODPOWIEDŹ

Lp.	Przeznaczenie budynku i lokalizacja	Materiał ścian	Materiał stropów	Materiał stropodachu	Materiał pokrycie dachu
1	Dworzec PKS w Turośni Kościelnej	murowany		żelbeton	papa
2	Budynek oczyszczalni w Turośni Kościelnej	murowany	beton		blacha
3	Stacji dmuchaw (budynek wraz z automatyką) w Turośni Kościelnej	blacha			blacha
4	Oczyszczalnia ścieków w Turośni Kościelnej	murowany	beton		blacha
5	Budynek hydroformi w Trypuciach	murowany		żelbet	papa
6	Magazyn paliw w Trypuciach	murowany	brak	-	blacha
7	Budynek magazynowy w Trypuciach	murowany		żelbet	papa
8	Budynek administracyjny w Trypuciach	murowany		żelbet	papa
9	Budynek biurowy Urzędu Gminy w Turośni Kościelnej	murowany		żelbet	papa
10	Ośrodek zdrowia w Turośni Kościelnej	murowany		żelbet	papa
11	Świetlica w Barszczówce	murowany	beton		blacha
12	Świetlica w Niewodnicy Koryckiej	murowany	Konstrukcja drewniana		blacha
13	Świetlica w Zalesianych	murowany	Konstrukcja drewniana		blacha
14	Świetlica w Topilcu	drewniany	Konstrukcja drewniana		trzcina
15	Świetlica w Baciutach	drewniany	Konstrukcja drewniana		trzcina
16	Świetlica w Zawadach	murowany	beton		blacha
17	Świetlica w Turośni Dolnej	murowany	Konstrukcja drewniana		blacha
18	Świetlica w Trypuciach	murowany	Konstrukcja drewniana		blacha

19	Dworek Myśliwski w Turośni Kościelnej	murowany	Konstrukcja drewniana		Dachówka ceramiczna
20	Budynek zajęć szkoleniowych w Niewodnicy Kościelnej	murowany		żelbet	papa
21	Budynek hydroforni w Turośni Dolnej (wraz z urządzeniami)	murowany		stropodach	papa
22	Budynek OSP w Chodorach	murowany		Konstrukcja drewniana	blacha
23	Budynek gospodarczy w Niewodnicy Kościelnej	murowany	betonowy	stropodach	papa
24	Świetlica w Turośni Kościelnej	murowany	- Konstrukcja drewniana - betonowy		blacha
25	Świetlica w Czaczkach Wielkich	Murowany		stropodach	blacha
26	Remiza OSP w Turośni Dolnej	murowany	Konstrukcja drewniana		blacha
27	Remiza OSP w Borowskich Michałach	murowany	beton		eternit
28	Remiza OSP w Iwanówce	murowany		żelbet	papa
29	Remiza OSP w Borowskich Ciborach	murowany	beton		eternit
30	Budynek hydroforni w Pomigaczach (wraz z urządzeniami)	murowany		żelbet	blacha
31	Budynek hydroforni w Baciutach	murowany	beton		blacha
32	Budynek świetlicy w Pomigaczach	murowany	Konstrukcja drewniana		blacha

PYTANIE nr 22

22. Proszę o wyłączenie z ochrony szkód w sprzęcie elektronicznym powstałych wskutek działalności człowieka – dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk - pkt 5.57,

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE nr 23

23. Jaki jest okres eksploatacji sprzętu elektronicznego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że sprzęt elektroniczny zgłoszony do ubezpieczenia został wyprodukowany w latach 2007 – 2019, za wyjątkiem keyboardu Yamaha PSR340 z s.u. 1 820 zł, która została wyprodukowana w roku 1999.

PYTANIE nr 24

24. Proszę o potwierdzenie, że jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, jednakże z uwzględnieniem wszystkich postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które mają pierwszeństwo.

PYTANIE nr 25

25. Proszę o zmianę treści pkt 4 ppkt 2 obligatoryjnych zasad likwidacji na poniższą:

„2) niezwłoczne (nie później niż w ciągu 7 dni od daty zgłoszenia szkody) określanie dokumentów i/lub informacji niezbędnych do ustalenia odpowiedzialności Wykonawcy i wartości szkody oraz wysokości odszkodowania. W przypadku, gdyby dokumenty i informacje o dostarczeniu których wystąpił Wykonawca okazały się niewystarczające do ustalenia odpowiedzialności za szkodę i wysokości odszkodowania, Wykonawca zwróci się o przedstawienie dokumentów uzupełniających w terminie do 30 dni od zgłoszenia szkody.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający modyfikuje treść punktu 4 podpunktu 2 obligatoryjnych zasad likwidacji szkód na następującą:

niezwłoczne (nie później niż w ciągu 7 dni od daty zgłoszenia szkody) określanie dokumentów i/lub informacji niezbędnych do ustalenia odpowiedzialności Wykonawcy i wartości szkody oraz wysokości odszkodowania. W przypadku, gdyby dokumenty i informacje o dostarczeniu których wystąpił Wykonawca okazały się niewystarczające do ustalenia odpowiedzialności za szkodę i wysokości odszkodowania, Wykonawca zwróci się o przedstawienie dokumentów uzupełniających w terminie do 30 dni od zgłoszenia szkody.”

PYTANIE nr 26

26. Proszę o wykreślenie pkt 10 obligatoryjnych zasad likwidacji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie punktu 10 Obligatoryjnych zasady likwidacji szkód w odniesieniu do wszystkich ubezpieczeń zawartych w I części zamówienia o treści:

W razie konieczności uzupełnienia niezbędnych dokumentów i informacji Wykonawca może tylko dwukrotnie zwrócić się do Zamawiającego bądź innych osób zainteresowanych (ubezpieczający, ubezpieczony), nie dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

PYTANIE nr 27

27. Proszę o wykreślenie pkt 4.4 dla części III. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej. W przypadku braku akceptacji proszę o zmniejszenie podlimitu do kwoty 20 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez zmniejszenie podlimitu dla rozszerzenia opisanego w punkcie 4.4 do 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

PYTANIE nr 28

28. Proszę o zmianę treści pkt 3 w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej na następujący:

„zakres terytorialny ubezpieczenia: teren RP, a w przypadku podróży zagranicznych teren całego świata z wyłączeniem USA, Kanady i Australii.

W przypadku braku akceptacji powyższego prosimy o sprecyzowanie odpowiedzialności podczas wycieczek.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że odpowiedzialność podczas wycieczek dotyczy m. in. wycieczek szkolnych, wycieczek dla pracowników Gminy i jednostek podległych z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Nie jest intencją Zamawiającego uzyskanie ochrony w tym zakresie podczas wyjazdów prywatnych.

PYTANIE nr 29

29. Proszę o zmniejszenie podlimitu dla szkód wskazanych w części IV. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej punkcie 4.20 do kwoty 50 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE nr 30

30. Proszę o zmniejszenie podlimitu dla szkód wskazanych w części IV. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej punkcie 4.21 do kwoty 200 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE nr 31

31. Proszę o zmniejszenie podlimitu dla szkód wskazanych w części IV. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej punkcie 4.32 do kwoty 200 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE nr 32

32. Proszę o zmniejszenie podlimitu dla szkód wskazanych w części IV. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej punkcie 4.41 do kwoty 100 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE 33

33. /brak treści pytania/

PYTANIE nr 34

34. Proszę o wykreślenie pkt 4.54 dla części IV. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE nr 35

35. Proszę o zmniejszenie podlimitu dla szkód wskazanych w części IV. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej punkcie 4.42 do kwoty 100 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia – dotyczy szkód spowodowanych wykorzystaniem materiałów pirotechnicznych, pokazem sztucznych ogni, fajerwerków.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmniejsza podlimit dla szkód wskazanych w części IV. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej punkcie 4.42 do kwoty 100 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia – dotyczy szkód spowodowanych wykorzystaniem materiałów pirotechnicznych, pokazem sztucznych ogni, fajerwerków

PYTANIE nr 36

36. Proszę o sprecyzowanie odpowiedzialności dla szkód związanych z posiadaniem i/lub użytkowaniem rowerów – część IV. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, pkt 4.51.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że wprowadzając powyższy zapis jego intencją było objęcie ochroną szkód wyrządzonych m. in. przez pracowników objętych zamówieniem podmiotów w czasie wykonywania zadań służbowych z wykorzystaniem rowerów, podczas organizacji przez placówki oświatowe egzaminów na kartę rowerową.

PYTANIE nr 37

37. Proszę o ograniczenie ochrony ubezpieczeniowej dla ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP (załącznik 1c, pkt I) tylko i wyłącznie do ćwiczeń i działań ratowniczych, tj. każdej czynności podjętej w celu ochrony życia, zdrowia, mienia lub środowiska, a także likwidacji przyczyn powstania pożaru, wystąpienia klęski żywiołowej lub innego miejscowego zagrożenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE nr 38

38. Proszę o przesunięcie terminu składania ofert z 26.06.2019 r. na 28.06.2019 r.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 27.06.2019 r. godz. 13:45

Zamawiający przesuwa termin otwarcia ofert na dzień: 27.06.2019 r. godz. 14:00

PYTANIE nr 39

Wykreślenie zapisu w ubezpieczeniu autocasco

2.3.3 Zakres terytorialny: RP i pozostałe kraje europejskie, z wyłączeniem państw byłego ZSRR (nie dotyczy krajów będących członkami UE). Za rozszerzenie w okresie trwania umowy ubezpieczenia – w przypadku zaistnienia takiej potrzeby - obszaru odpowiedzialności na terytorium państw byłego ZSRR ubezpieczający zapłaci dodatkową składkę.

I zastąpienie poniższym zapisem:

Zakres terytorialny Europa, przy czym na terytorium Rosji, Ukrainy, Białorusi, Albanii i Mołdawii ubezpieczenie nie obejmuje działania osób trzecich oraz zdarzeń polegających na utracie pojazdu lub jego części w wyniku kradzieży

ODPOWIEDŹ

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ punktu 2.3.3 Załącznika nr 1b do SIWZ na następującą:

Zakres terytorialny Europa, przy czym na terytorium Rosji, Ukrainy, Białorusi, Albanii i Mołdawii ubezpieczenie nie obejmuje działania osób trzecich oraz zdarzeń polegających na utracie pojazdu lub jego części w wyniku kradzieży

Za rozszerzenie w okresie trwania umowy ubezpieczenia – w przypadku zaistnienia takiej potrzeby - obszaru odpowiedzialności o działania osób trzecich oraz zdarzeń polegających na utracie pojazdu lub jego części w wyniku kradzieży na terytorium państw byłego ZSRR, Albanii, Mołdawii ubezpieczający zapłaci dodatkową składkę.

PYTANIE nr 40

Proszę o podanie DMC dla pojazdu o nr rej. BIA 35703.

ODPOWIEDŹ

3500 kg

PYTANIE nr 41

Proszę o podanie pojemności dla pojazdu o nr rej. BIA 22740

ODPOWIEDŹ

Pojemność silnika samochodu Skoda Superb wynosi 1 896 cm³.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania i modyfikacja treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z niniejszymi odpowiedziami i modyfikacją treści SIWZ Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 27.06.2019 r. godz. 13:45.

WÓJT
mgr Grzegorz Jakuc